
教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:15 9:15 9:15
～10:50 ～10:50 ～10:50

10:50
～11:30

（特別会議室）○
11:30 行政課題検討会
～12:15 （特別会議室）○
13:30
～16:30

9:00 地域課長会議（教育委員室） 9:00 地域課長会議（教育委員室） 8:50 地域課長会議（教育委員室）
～10:00 ～10:00 ～9:40
10:30 副市長協議（副市長室） 10:00
～11:00

8:20 学校訪問（舞川中学校）
～9:20

13:45 学校訪問（老松小学校）
13:30 ～14:45
～15:30 19:00
16:30 16:00 ～20:30
～17:00 ～16:15

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○

16:00
～17:00

8:15 学校訪問（厳美小学校）
～9:30
9:40 幼稚園訪問（厳美幼稚園） 10:00 市議会本会議（一般質問）◎○
～10:20

13:45 学校訪問（永井小学校）
～14:45
18:30 19:00
～20:00 ～20:30

8:30 県総合防災訓練
～12:30

市長協議（室根統合小学校プー
ル建設）（市長室）

庁議／新型コロナウイルス感染
症対策本部等会議
（特別会議室）◎○

第21週

8
/
17

18

19

教育委員会定例会
（教育委員室）☆

20

21

22

23

庁議／新型コロナウイルス感染
症対策本部等会議
（特別会議室）◎○

29

第22週

8
/
24

山メソッド拡大校内研究会
（一関小学校）

25

26

庁議／新型コロナウイルス感染
症対策本部等会議
（特別会議室）◎○
総合計画推進委員会・総合戦
略策定部会

30

第23週

8
/
31

9
/
1

2

3

4

5

6

27

28

市議会本会議／決算審査特別
委員会◎○

一関地区教科用図書採択協議
会（会議室棟第４会議室）

大東地域中学校再編に係る懇
談会（興田地区）（大東バレー
ボール記念館）

来庁：龍武会結成20周年の報
告（教育長室）

室根地域小学校統合整備推進
委員会（室根曲ろくふれあいセ
ンター）

大東地域中学校再編に係る懇
談会（大原地区）（大原市民セン
ター）
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教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○ 10:00

9:15 9:00 地域課長会議（教育委員室）
～10:50 ～10:00

10:50
～11:30

（特別会議室）○
11:30 行政課題検討会
～12:15 （特別会議室）○
14:00 第２回一関市図書館協議会
～15:30 （一関図書館学習室）

9:00

10:30 教育民生常任委員会 10:00
～12:00 （議員全員協議会室）

19:00
～20:30

8:25 学校訪問（花泉小学校） 9:00 来庁：租税教育推進協議会事
～9:25 ～9:15
10:00 弔問（永井小学校用務員）
～11:00 （柳斎場和ホール）

13:30
～15:30
19:00
～20:30

8:25 学校訪問（大東中学校）
～9:25

10:00 10:00 市議会本会議◎○

15:00 指定管理者制度運営委員会
～17:00 （特別会議室）○
19:00
～20:30

9:00
～12:00

10:00
～11:40

骨寺村荘園稲刈り会（厳美町本
寺地内）◎

25

26

27

決算審査特別委員会（分科委
員長報告）◎○

教育委員会定例会
（会議室棟第４会議室）☆

19

20

決算審査特別委員会（総括質
疑）◎○

決算審査特別委員会（分科会）

大東地域中学校再編に係る懇
談会（摺沢地区）（大東コミュニ
ティセンター）

大東地域中学校再編に係る懇
談会（渋民地区）（渋民市民セン
ター）

決算審査特別委員会（総括質
疑）◎○

24

大東地域中学校再編に係る懇
談会（猿沢地区）（猿沢伝承交
流館）

第26週

9
/
21

22

23

第25週

9
/
14

15

16

17

18

10

11

12

13

旧東北砕石工場公開再開記念
セレモニー（石と賢治のミュージ
アム）◎

第24週

9
/
7

8

9

庁議／新型コロナウイルス感染
症対策本部等会議
（特別会議室）◎○
資源・エネルギー循環型まちづ
くり推進本部会議
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